



Kundesupporter til Skandinavien's førende producent af køkkenbordplader

Vi har forrygende travlt, og måske er du vores forstærkning på et allerede stærkt team?

Hos DFI-Geisler arbejder vi med fokus på kunden og har arbejdsglæde, bæredygtighed og kvalitet som naturlige dele af dagligdagen. Vi arbejder rigtig meget på tværs af de enkelte afdelinger, så du kommer til at lære hele virksomheden godt at kende.

Dine kunder er fra hele Europa, dog primært fra Skandinavien.

Alle bordplader bliver tegnet specielt til det enkelte køkken, så du har, sammen med resten af holdet, stort ejerskab for resultatet ude hos slutkunden.

Om dig

Som person er du åben og imødekommende, engageret og positiv, og du kan lide at være i kontakt med mange mennesker hver dag. Du arbejder godt selvstændigt og med personligt ansvar, og får energi af at arbejde effektivt og målrettet.

Du kommer til at indgå i et godt team med mange kompetencer, hvor du får 13 dygtige og hjælpsomme kollegaer. Et team hvor omgangstonen er let, og godt humør er en del af hverdagen.

Kompetencer

- Du har gerne erfaring med kundeservice og ordrebehandling både pr. mail og telefon.
- Du trives med mange forskelligartede opgaver og følger dine opgaver til dørs.
- Du har kunden i fokus, er løsningsorienteret og omstillingsparat.
- Du er glad for at arbejde med systemer og glad for at tale i telefon.
- Du har et godt sprogøre og er ikke bange for at kommunikere med kunder fra Norge og Sverige.

Tiltrædelse

Ansættelsesstart: 1. maj 2025 (gerne før hvis muligt) Vi tilbyder en fuldtidsstilling på 37 timer.

Send din ansøgning

Send dit CV med en kort beskrivelse af dig selv til: job@dfi-geisler.com senest den 16. marts 2025. Skriv gerne "Kundesupporter" i emnefeltet. Vi forventer at afholde samtaler løbende, dog senest i uge 13.

Har du spørgsmål til jobbet kontakt Teamleder Oddvør Dyrvig på tlf. 72 312 383/mail.: ofd@dfi-geisler.com

VI GLÆDER OS TIL AT HØRE FRA DIG

Den rigtige bordplade er det halve køkken. Mindst.

Vi er Skandinavien's førende producent af køkkenbordplader i alle materialer. Vi er pæredanske og har i årtier leveret bordplader med personlighed til mere end en million køkkener

DFI-GEISLER



Læs mere på dfi-geisler.com